
	附件一：
衡阳市建筑施工企业“安管人员”安全生产培训                委托书

	衡阳市城乡建设协会：
    根据本单位需求，现委托协会对我司 “安管人员”进行安全生产培训，由协会负责统一安排培训场地、资料、授课专家。我司参加安全生产培训的“安管人员”将处理好工学矛盾，自觉遵守课堂纪律，服从培训管理，保证学习时间和学习效果，达到学习要求。
                                                                                                                                                    

	                    委托企业（盖章）: 

	                               日期:

	参培名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	报考类别

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	
	
	
	

	备注：序号不够请自行添加。

	开 票 信 息（必填）

	开票公司名称：
	　

	税号（统一社会信用代码）：
	　

	电子发票收件邮箱
	

	交费人姓名：
	　
	联系电话
	　


备注：请认真核对开票信息。
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